

Lesní cesty Dubňany - cesta "Bažantnice"

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	246,000	94,00	23 124,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	238,00	2 142,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	428,00	2 140,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	684,00	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	1 188,00	4 752,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	2,00	18,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	6,00	30,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	12,00	24,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	19,00	76,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 943,000	10,00	29 430,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	246,000	71,00	17 466,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	40,000	108,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	246,000	48,00	11 808,00	CS ÚRS 2024 01
D	998	Přesun hmot					675,00	
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	135,000	5,00	675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111							98 048,00	